PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

1 de 7

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através da

Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas do Concurso Público 001/2014

conforme Anexo Único  deste Edital.

1.1. De acordo com o item 4.48.2, “as notas serão divulgadas contendo apenas o

número de inscrição do candidato e a nota obtida”.

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas

considerando as seguintes alterações:

Médico - Especialidade Oftalmologia

Questão 26 – D

Terapeuta Ocupacional

Questão 17 – C ou D

Questão 26 – A

3 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de 02

(dois) dias corridos, a contar da data da publicação deste Edital, conforme capítulo 7

do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

ARARAQUARA, aos 12 (doze) de agosto de 2014 (dois mil e quatorze).

DELORGES MANO
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

2 de 7

ANEXO ÚNICO

NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

Emprego: 101-CIRURGIÃO DENTISTA

Inscr. Nota
060002 Ausente
060003 21,00
060004 19,00
060005 21,00
060006 21,00
060007 Ausente
060011 20,00
060016 24,00
060018 19,00
060020 17,00
060022 13,00
060023 15,00
060027 16,00
060034 Ausente
060036 12,00
060037 21,00
060040 14,00
060042 14,00
060043 14,00
060044 14,00
060045 16,00
060049 21,00
060050 20,00
060054 22,00
060058 18,00
060059 25,00
060060 Ausente
060061 19,00
060064 Ausente
060069 14,00
060070 24,00
060071 17,00
060087 26,00
060091 21,00
060094 21,00

060097 21,00
060104 27,00
060108 16,00
060111 18,00
060112 16,00
060116 18,00
060118 19,00
060120 17,00
060123 29,00
060125 15,00
060126 Ausente
060127 32,00
060131 21,00
060132 16,00
060133 21,00
060134 Ausente
060136 17,00
060138 18,00
060140 18,00
060141 18,00
060144 16,00
060145 17,00
060154 17,00
060156 Ausente
060157 Ausente
060158 21,00
060160 Ausente
060161 27,00
060163 Ausente
060164 11,00
060170 23,00
060172 16,00
060173 17,00
060174 20,00
060176 Ausente
060177 24,00

060178 13,00
060181 13,00
060191 Ausente
060193 Ausente
060205 25,00
060206 13,00
060217 23,00
060218 Ausente
060230 15,00
060234 Ausente
060241 Ausente
060243 Ausente
060245 28,00
060246 23,00
060249 16,00
060254 25,00
060255 18,00
060257 16,00
060258 20,00
060261 25,00
060262 Ausente
060263 16,00
060264 12,00
060267 21,00
060269 Ausente
060270 24,00
060281 15,00
060284 Ausente
060288 27,00
060291 15,00
060294 21,00
060295 11,00
060300 24,00
060304 22,00
060305 22,00
060306 17,00

060307 18,00
060313 29,00
060314 13,00
060316 24,00
060317 16,00
060322 Ausente
060323 23,00
060330 23,00
060331 15,00
060335 23,00
060336 20,00
060337 16,00
060344 29,00
060347 Ausente
060348 30,00
060352 28,00
060354 14,00
060356 16,00
060358 12,00
060365 19,00
060367 Ausente
060370 Ausente
060373 Ausente
060375 16,00
060376 28,00
060377 13,00
060378 Ausente
060382 14,00
060383 24,00
060384 17,00
060385 14,00
060392 18,00
060393 12,00
060395 27,00
060397 19,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

3 de 7

060401 25,00
060402 17,00
060403 23,00
060405 Ausente
060407 16,00
060408 17,00
060409 21,00
060416 17,00
060422 15,00
060423 14,00
060424 17,00
060425 25,00
060426 10,00
060429 17,00
060432 14,00
060435 17,00
060436 16,00

060440 18,00
060443 12,00
060444 20,00
060445 Ausente
060449 17,00
060451 17,00
060453 13,00
060455 Ausente
060459 17,00
060460 14,00
060461 24,00
060462 20,00
060464 31,00
060465 17,00
060466 13,00
060468 13,00
060469 13,00

060476 17,00
060477 Ausente
060478 18,00
060486 12,00
060487 23,00
060492 16,00
060496 22,00
060497 Ausente
060500 27,00
060501 23,00
060503 12,00
060504 12,00
060507 13,00
060508 23,00
060517 15,00
060518 19,00
060521 22,00

060523 15,00
060525 16,00
060530 13,00
060533 18,00
060535 11,00
060537 19,00
060538 24,00
060540 Ausente
060543 16,00
060545 29,00
060554 19,00
060555 23,00
060556 16,00

Emprego: 102-MÉDICO – Área de Atuação: ÁREA CLÍNICA  MÉDICA

Inscr. Nota
060137 18,00
060200 18,00
060298 23,00

060328 12,00
060341 17,00
060366 13,00
060396 Ausente

060399 25,00
060490 21,00
060495 22,00
060519 14,00

060527 19,00
060548 26,00

Emprego: 103-MÉDICO – Área de Atuação: ÁREA GINECOL OGIA

Inscr. Nota
060001 Ausente
060057 Ausente
060546 Ausente

Emprego: 104-MÉDICO – Área de Atuação: ÁREA PEDIATR IA

Inscr. Nota
060041 Ausente
060152 15,00
060215 24,00
060308 16,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

4 de 7

Emprego: 105-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E ALERGOLOGIA

Inscr. Nota
060117 21,00

Emprego: 106-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E CIRURGIA GERAL

Inscr. Nota
060080 14,00
060089 20,00
060318 19,00

Emprego: 107-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E CIRURGIA PEDIÁTRICA
Não houve candidatos inscritos

Emprego: 108-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E GASTROENTEROLOGIA

Inscr. Nota
060431 15,00

Emprego: 109-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E GERIATRIA

Inscr. Nota
060166 24,00
060447 Ausente

Emprego: 110-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E HEMATOLOGIA

Inscr. Nota
060219 19,00

Emprego: 111-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E NEFROLOGIA

Inscr. Nota
060099 22,00
060293 22,00
060524 24,00

Emprego: 112-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E NEUROCIRURGIA
Não houve candidatos inscritos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

5 de 7

Emprego: 113-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E NEUROLOGIA

Inscr. Nota
060213 23,00

060223 Ausente
060232 19,00

060233 Ausente
060274 Ausente

Emprego: 114-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E NEUROLOGIA
PEDIÁTRICA
Não houve candidatos inscritos

Emprego: 115-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E OFTALMOLOGIA

Inscr. Nota
060019 24,00
060130 Ausente
060526 22,00

Emprego: 116-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E ORTOPEDIA
Não houve candidatos inscritos

Emprego: 117-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E PNEUMOLOGIA

Inscr. Nota
060028 24,00
060480 18,00

Emprego: 118-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E PNEUMOLOGIA
PEDIÁTRICA
Não houve candidatos inscritos

Emprego: 119-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E PSIQUIATRIA

Inscr. Nota
060244 Ausente
060516 Ausente

Emprego: 120-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E RADIOLOGIA E
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (ULTRASSONOGRAFIA)

Inscr. Nota
060275 23,00
060386 25,00
060450 20,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

6 de 7

Emprego: 121-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E REUMATOLOGIA

Inscr. Nota
060434 15,00

Emprego: 122-MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDAD E UROLOGIA
Não houve candidatos inscritos

Emprego: 123-MÉDICO–HORISTA – Área de Atuação: ÁREA  CLÍNICA MÉDICA

Inscr. Nota
060048 Ausente
060063 23,00
060189 Ausente

060201 18,00
060299 22,00
060343 19,00
060428 25,00

060489 21,00
060513 19,00
060515 15,00
060534 Ausente

060557 18,00

Emprego: 124-MÉDICO–HORISTA – Área de Atuação: ÁREA  ORTOPEDIA

Inscr. Nota
060225 18,00
060315 Ausente

Emprego: 125-MÉDICO–HORISTA – Área de Atuação: ÁREA  PEDIATRIA

Inscr. Nota
060216 24,00

Emprego: 126-MÉDICO–HORISTA – Área de Atuação: ÁREA  PNEUMOLOGIA

Inscr. Nota
060029 24,00
060481 18,00

Emprego: 127-MÉDICO DO TRABALHO

Inscr. Nota
060039 25,00

060051 Ausente
060355 22,00

060410 14,00
060472 22,00

060511 Ausente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

7 de 7

Emprego: 128-TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscr. Nota
060012 23,00
060015 Ausente
060026 23,00
060032 20,00
060035 27,00
060038 Ausente
060046 25,00
060053 25,00
060056 13,00
060062 Ausente
060065 27,00
060066 27,00
060067 26,00
060077 19,00
060084 20,00
060085 27,00
060086 26,00
060090 19,00
060098 Ausente
060100 19,00
060110 Ausente
060113 26,00
060114 22,00
060115 24,00
060119 26,00

060122 23,00
060135 27,00
060142 24,00
060146 Ausente
060148 20,00
060153 24,00
060180 26,00
060183 20,00
060184 20,00
060186 Ausente
060198 18,00
060199 24,00
060202 24,00
060208 22,00
060212 26,00
060220 22,00
060221 Ausente
060222 22,00
060226 26,00
060238 23,00
060240 18,00
060247 25,00
060272 23,00
060273 22,00
060276 25,00
060280 19,00

060282 25,00
060283 18,00
060289 Ausente
060292 Ausente
060296 25,00
060309 29,00
060319 19,00
060342 Ausente
060345 25,00
060349 21,00
060351 26,00
060353 21,00
060359 28,00
060360 19,00
060361 Ausente
060362 18,00
060363 29,00
060364 24,00
060368 18,00
060369 26,00
060372 Ausente
060374 Ausente
060379 31,00
060381 23,00
060391 26,00
060394 25,00

060404 26,00
060412 20,00
060419 22,00
060427 22,00
060433 14,00
060437 19,00
060439 28,00
060446 22,00
060448 21,00
060456 20,00
060467 23,00
060470 29,00
060471 25,00
060475 26,00
060482 22,00
060484 20,00
060493 22,00
060499 Ausente
060512 28,00
060522 24,00
060528 22,00
060531 23,00
060536 21,00
060549 26,00
060552 22,00